augusti, sub duplici officio, celebretur i.

Paiilus episcopus servos servorum T'ei,

ad perpetuam rei memoriam.

Gloriosus in sanctis suis Deus, qui om-
nia operatur in omnibus, quosdam docto-

1 Hoc festum sub die H agi iusserat Gregorius

IX, qui liunc Sanctum canonizavit, ut in eius con-

ftitutione xr.. fVn' tapientiae, tom. in, pag. !(85.
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lebrauda sunt
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Sanctomm fu- rCò J
, qUOSihr.; l':ì;ì!'l Yl'es et flUO^Ìillll Cmì- '

un sub die co- x ^
. . !

fessores, quos per anni circuitimi, die, ut

plurimum, qua eos ad coelcstia regna mi-

grare contigit, sancta veneratur universa-

lis Ecclesia, ut chrislifìdeles eorum vene-

ratimi! per exefcitium honorum operum

vacantes, piis ante thronum divinae Maie-

statis eorum fuffragiis adiuvari, et exinde

Deo propitio, \ ilam aelernam facilius con-

scqui valeanl.

§ 1. Verum cum hoc in e\imio Christi

s. Dominion confessore Dominico, qui octavo idus au-
obilt die 71 a».

,
' ^

fusti. gusti migravit ad Dominum, non observe-

tur, quinimmo eius memoria nonis augu-

sti, qua die et festum Beatae Mariae a Ni-

vibus, quae eà die de coelo hic in Urbe

in ea montis Exquilini parte, in qua nunc

templum eiusdem Beatae Mariae Maioris

visitur, volente Domino, ceciderunt, sub

officio duplici celebramus, forsan ex eo

quod ipsa die octavo idus augusti Trans-

figurationem Domini et Redemptoris no-

stri Iesu Christi sub simili officio duplici

vcneramur, diem eius obitus praeveniendo

recolatur.

§5. Nos, considerantes Ecclesiam vene-

iste Pontuei rationi ipsius Virginis Dei Genitricis Mariae

'au,Vins ?e'»ium

'

n memoriam miraculi nivium huiusmodi
celebrar! man- plurimum occupatam , celebrationi fesli-

au" vitatis huius almi Dei confessoris Dominici

piene vacare nequire, et exinde facile ob-

venire posse ut memoria ipsius beati Do-

minici, qui Ordinem fratrum Praedicato-

rum, inspirante Domino, fundavit. et insti-

tuit , ac inter quos plurima sanctitatis

opera et virtutis signa
,
quibus, in carne

positus, claruit , diversorum curatis lan-

guoribus, loquelam mutis, visum caecis,
curdis auditum, gressum paralyticis et sa-

nitatem pristinam languentibus restituit,

in mentibus fidelium tepescat; etvolentes

in pràemissis opportune pròvidere, hàbita

super his cum venerabilibus fratribus no-

stris sanctae Romanae Ecclesiae cardina-

hbus deliberinone matura, de eorum con-

I Quosdam in. Ecclesia svn posr/it aposlolos,